
OCAS IC S LOU A
Zékaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile. cz
www. t-mobite. cz/finmy

RÁMCOVÁ SMLOUVA
ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

40101485125
9662949
0^040774608

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ 64949681, UĎ CZ64949681
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
v Praze, oddá B, vložka 3787

Kód prodejního místa SR173. 001. 001

ZÁJEMCE lldafeoprávnickéosobé

Obchodní firma

Ulice
PSČ, město
IC
DIČ

Psychiatrická nemocnice Havlfďďv
Brod
Rozkoš8ká2322
580 01, Havlíčkův Brod
00179230
CZ00179230

Jméno, pfíj mění
Datum narození
Doklad - číslo

Údsije o zcdpovidné osobo nabo OBobé opráměné jednat jménam prdnfnická osoby

Mgr. Markéta Holubová

SMLUVNÍ Operátor a Zá|emce tímto uzavfmil 10 Účastnických smlw uvedsných v
UJEDNÁNÍ tabulce "Seznam Účastnických smluv", na základě kterých bude

Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby
elektronických komunikací a souvisejfcf služby (dále souhrnně jen
Služby) v rozsahu, který si smluvní strany sjednají.

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Ufiastnické smlouvy
na dobu uvedenou v tabulce "Seznam Účastnických smluv níže u
jednotlivých telefonních čísel náležejícím k uzavíraným Účastnickým
smlouvám. Sjednaná doba trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané
Služby.

Operátor a Zájemce se dohodl, že se uvedené Účastnické smlouiy
posuzují samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a
jde o samostatná smluvní ujednání. Ukončení jedné Účastnické
smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních sjednaných
Uéastnických smluv.

Obsah Úéastoíiické smlouvy a nedílnou součást všech Účastnických
smlouv tvoři tyto dokumenty (déle jen "Dokumenty"):

podmínky zachycené v tomto formulán, včetně podmínek
sjednaných v části formuláře Nastavení služeb,
Všeobecné podmínky spoleénosti T-Mobile Czech Republic
ELS. (teké jen ,Všeobscné podmfnk/"),
platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikaénfch,
provozních a lokalizačních údajů,
platný Ceník služeb,
výše označená Rámcová smlouva,
Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit,
Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
Podmínky přenesení čísla

Přednost Dokumentů se řidl el. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici
na www.t-mobile.c^/novyzakaznik.

Zájemce podpisem Účastnických smluv potvrzuje, že všechny tyto
Dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. Operátor
upozorftuie Zájemce, že v některých Dokumentech jsou ustanovení.

která bv mohla bvt považována za překvaoivá. Tato ustanoveni jsou

v Dokumentsch vždy zvýraznéna (zejména pocttržanfm). Zájemcs
prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez
výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami
všech Slyžsb, které si v průběhu trvání Účastnických smluv aktivuje,
pMemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou souééstl
těchito Účastnických smluv okamžikem aktivace předmětné Služby.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a změnách
Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box
umisténé na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále
jen "schránka T-Box<l). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnických smlouvách v
dofiasném T-Boxu na stránkách wvw. t-mobils. c^/t-box, a to po zadání
čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a
země vydáni tohoto dokladu. Potměni zasílaná do schránky T-Box
nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž
nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnických smluv zaslaných
Zájemcem, a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah výše
uvedených Účastnických smuv,

Zájemce a Operátor se dohodli, že Ověřovací kód úíastníkajeuvedenv
pfíloze této Smlouvy nazvané "PFíloha: Ověřovací kód Účastníka". Tato
pFňohaje dostupné ve schránce T-Box.

Zájemce se s Operátorem dohodli, že splatnost pro Vyúčtování
sjednaná v této Účastnické smlouvě platí i pro Vyúčtování služeb
poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-11 tyto
Služby účtovány Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami
poskytnutými na základe této Účastnické smlouvy.

&. zákazníka: 9662949; é. objednávky: 0-8040774608; BatchName: DAT10683820
CustCode: 9662949; DocType: ACC; Kód doklimentu: DOC0040

Struik<1/6



Zájemce a Operátor si pro případ pomšenf povinnosti Zájemce řádné a
včas platit sjednanou cenu za poskytnuté Služby sjednávali smluvnf
pokuty. V případě, Že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúfitovónl
za poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyťiétovat
Zájemci smluvní pokutu ve výši 150,- Ke. V pffpadě, že bude Zájemce v
prodlení s úhradou Vyúčtování za poskytnuté služby 21 dnů, je Operátor
oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve výSI 1.000^ Kč.
NezaplatHi Zájemce řádné a včas tH po sobe jdoucí Vyúčtovánf nebo
budili Zájemce v prodlenf s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého
dluhu vůči Operótorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit
smluvní pokutu ve výii součtu mésfinlch paušálů zbýv^fcích do
konce sjednané doby trváni Smlouvy. Tento souéet se spoéftá za
období od začátku suspendace (tj. od začátku přerušení či omezenf
poskytování Služeb dis fil. 3.4 Všňobecných podmínek}, během níž
vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvánf
smlouvy. Rozhodující js zátóadnf ceníková cena s DPH měsffiního
paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užfvá: nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v pffpadé smluv uzavřených na dobu neurórtou. Zájemoe je
povinen uhradit vyúétované smluvní pokLrty a finanční vypoFddánf Fádně
a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na VyúČtovénf.

Pokud Účastnicko smlouva skončí před uplynutím síednanó doby
určité z jiných důvodů než z důvodu prodlení s úhradou penňžitých
dluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit úhradu ve výii úhrady
nákladů apojených s telekomunikačnfm koncovým zařízením, které
bylo Zájemci poskytnuto za zvýhodnéných podmínek a současné
flnaninl vypořádáni - úhradu ve <ýšl součtu midénlch paušálů
žbývtyfcfch do konce sjednané doby jejího trváni (rozhodující je
pfrtom základní cena měsfónfho pauSálu s DPH naposledy
vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je uváděna v Ceníku), nebo součtu
minimálního sjednaného mésíéního plnění zbývajfcfch do konce
sjednané dobytrvénl Uéastnické smlouvy, ptiéemž v této fiósti úhrady se
má za to, že tato plfedstavuje paušální odškodné za předčasné
ukonéenf Smlouvy, která byla mezi smluvními stranami původně
sjednána na dobu uróitou. V pffpadé, Že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladů spojených s telekomunikačnfm koncovým zařfzenfmi je
Zájemci oprávnén tuto 6óst úhrady vyúčtovat samostatně.

Zýjemce Je povinen uhradit vyú&tovanó smluvní pokuty a finanční
vypořédénf řádně a včas ve Ihůtt splatnosti uvedené na Vyúótíwánf.

Pokud Zájemce je 6i se stane v době trvání Účastnické smlouvy
.politicky exponovanou osobou" ve smyslu zákona č, 253/2008 Sb., o
néktefých opatFenfch práti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financování terorismu ve znění pozdéjších předpisů, Je povinen
Operátorovi tuto skutečnost oznámit písemně na adrese Operátora éi
webového formuláře www.t-mobile.c^/kontakt

SEZNAM
ÚČASTNICKÝCH

SMLUV: l

Úéasrtckimnlouva

700BB397

2. 70098428

3. 70098482

4. 70098389

5, 70098474

8. 70098460

7. 70098425

B. 70098408

9. 70098382

10. 70098460

Telefonii (lato

S02846928

802646038

602743259

603813652

606397658

607815906

721522520

734721756

773743516

773744518

Dálka smlouvy

na dobu neurčitou

na dobu neuróitou

na dobu neurčitou

na dobu neurčitou

na dobu neuréitou

na dobu neuréitou

na dobu neuróltDu

na dobu naurtSitou

na dobu neurčitou

na dobu neuróftou

aránkc2/6



STA ÍSLUŽEB
Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile. cz
www. t-mobi Is. c^/firmy

KONTAKTY Jméno a příjmení
ZODPOVĚDNÉ Kontaktní telefonní číslo

OSOBY

Kontaktní frmailová adresa
Heslo

RESPONDENĎNf Obchodní firma

ADRESA
Jméno, příjmení

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Ulice
Brod PSČ, Město
Mgr. Markéta Holubové

Rozkošská2322
58001, HavlltkůvBrod

VYŮ&TOVÁNlA Vydétovénl služeb elektronické vydétovtnl emailem

PLACENÍ zs Elektronické Vyúčtování najdete v naši samoobsluze Můj T-Mobile na www.t-mobile. cz/ev a ještě vám ho pošleme na e-mail
SLUŽEB ' Podrobnosti k Vyúčtování a platbám najdete na www.t-mobile.cz/vyuctovani

ZpOsob úhrady Bankovní převod
Zúčtovací období k 20. dni v mésfci

SLUŽBYAJINÁ ITELEFONNlĎfSLO 60264St28
NASTAVENI !ŮéASTNICKAS^4LOUVA 70898397

!ĎfSLO SIM KARTY 894MOI510318131416
!OKU/CVOP 213013085>824a

Tarif
Název služby/zvýhodněnl
Název služby/zvýhodněni

Název služby/zvýhodněnl

PLATEBNÍ SLUŽBY

Podrobný výpis služeb

Tarif 3 Pro Firmu bez závazku
Roaming
Podniková sftf - Volání - VnitFní uživatel O

KĎ
Data Roaming Limit 1198. 35K6
Audiotex a prémium SMS
DMS a SMS platba
m-platba
žádný

Roamingový tarif Roaming

iTELEFONNf ČÍSLO 602646038
IŮCASTNICKA SMLOUVA 70098428
IĎISLOSIMKARTr 89420()1510318131606
IOKU/CVOP 2130aW8598248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bezzávazku

Název služby/zvýhodnění Data Roaming Limit 1198.35Kč
Název služby/zvýhodnénf Podniková síť-Volání-Vnitřní uživatal O

KS
Název služby/zvýhodnéní Roaming

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

C. zákazníka: 9662849; C. objednávky: 0-8040774608; BatchName: DAT10563820
CustCode: 9662949; DocType: ACC; Kód dokumentu: DOC0040

Stránka4/6



SOUHLAS SE Zasílání ohchndnteh idtlanl
ZPRACOVÁNI T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést proti tomuto

OSOBNÍCH n^mitkui a to prostfednictvím následujících kanálů:

ÚDAJŮ/PSIMÝ
MARKETING ANO SMS/MMS/smart message

ANO

ANO

EMAIL

HLASOVÉ VOLANÍ

Souhlas SB zasfláním markBtinoowch nflhídak od tratích stran SDolflínosti T-Moblle:

NE Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách tFetfch sfran ze strany T-Mobile
elektronickými prostředky.

Poufienf: Souhlas se zpracováním osobních úd^|ů, provoanfch a lokallzaénfch ůdqlů (metadata elelEtronických komunikacO může udélit
pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou souééstítéto smlouvy. Zéiemce můie kdykoliv odvolat svůj souhlaa/vznést
námitku, čemuž T-Woblle bez zbytefinébo odliladu vyhoví. Oprávnónf/souhlasy může Z^iemce l užhatel služeb kdykoliv ménit v Míy
T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vlče informací naleznete v Zásadách zpracováni osobních údqů na www.frmobile.cz v sekci
Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ Pokud tato Účastnická smlouva podlého povinnosti uvefejnlt ji v registru Zájemce prohlašuje, že mé) moinost se zeptat Operátora na vše, co mu
UJEDNÁNI smluv, tak v souhladu ss zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v této Účastnické smlouvě ve. Dokumentů nebylo jasné či srozumrtelné,

smluvní strany v rámci takového uveřejnění začernl vsŠksré osobní že jeho otázky byly OperátDrem zodpovězeny a po dopfňujfclm
údaje a obchodní tajemství v této Uéastnické smlouvě obsažané. vysvétlení jsou mu již vSechna ustanovení zřejmá a srozumiitelná.

PODPISY Dne 23. 9.2020

ZAlEMCE r OPERATOR/OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

1 O -12- 2020

Slráriu3/8



'TELEFONNÍ élSLO 602743259
lÚfiASTNICKÁ SMLOUVA 70098482
iCfSLOStMKARTl' 894M01510318131683
!OKU/CVOP 21309308598248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bezzávazku Roamingový tarif

Název služby/zvýhodnění Podniková síť-Volání-Vnitřní uživatel O
K6

Název služby/a/ýhodnénf Roaming
Název služby/zvýhodněnf Data Roaming Limit 1198.35K6

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-plalba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

iTELETONNfCiSLO G03813652
lÚCASTNICKÁSMLOUVA 701)98389
IďSLOSIMKARTC 88420015)0318131408
IOKU/CVW 21309308598248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Název sluiby/z^hodněni Data Roaming Limit 1198. 35K6
Název služby/zvýhodnění Podniková síť- Volání - Vnitřní užwatel O

Ke
Název služby/zvýhodněnf Roaming

Audiotsx a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

'TCLEFONNl ČÍSLO 60t3878S8
!ÚCASTNICKASMLOWA 70098474
iCISLOSIMKAmV 8942001510318131622

IOKU/CVOP 21309308598248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Název služby/zvýhodnění Roaming
Název sluíby/zvýhodnénf Data Roaming Limit 1198.35Kč
Název služby/afřhodnSnl Podniková sít-Voláni-Vnitřní uživatel O

Kč
Audiotex a prémium SMS

PLATEBNÍ SLUŽBY DMSaSMSplatba
m-plalba

Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

'TELEFONNÍ éfSLO 807815908
lOCASTNICKÁSMLOUVA 70W8450
ÍCteL OSWKARTř 19tí081510318131549

ÍOKU/CVOP 21309308598248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku

Název služby/zvýhodnění Roaming
Název služby/zvýhodněnf Data Roaming Limit 1198.35Ké
Název služby/zvýhodnénl Podniková sít- Voláni - Vnitřní uživatel O

Ki
Audiotex a prémium SMS

PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba
m-platba

Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

Stranka5/6



TELEFONNÍ OSLO 721S22520
ŮéASTMCKA SMLOUVA 701W8425
;ďSLOSIM KARTY 8942001611)318131648
lOKU/CVOP 2130930>5>8248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku
Název služby/zvýhodněnl Roaming
Název Blužby/z>ýhodněnl Data Roamlng Limit 1198.35K6
Název Bluíby/z^hodnéni Podniková sít-Voláni- Vnithil uživatel O

Ke
Audiotox a prémium SMS

PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba
m-platba

Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

TELEFONNÍ ČÍSLO 734721758
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 7(K)9<4(>B

. ĎfeLOSIMKARTC 8942001510318131424

OKU/CVOP 2130MOt598248

Tarif Tarrf 3 Pro Firmu bez závazku
Název služby/zvýhodněnř Roaming
Název sluíby/zvýhodněnf Podniková síť- Volání- Vnitřní užhfatel O

Ke
Název služby/z^hodnénl Data Roaming Limit 1198. 35K6

Audiatex a prémium SMS
PLATEBNÍSLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

TO.EFONNlĎISLO 773743518
:ŮÓASTNICKA SMLOUVA 70098382
ČÍSLO SIM KARTY <t4200l51031813l390
OKU/CVOP 21308308598241

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku Roamingový tarif
Název služby/zvýhodnénf Podniková aff- Volání- Vnitřní uživatel O

Ki
Název služby/zvýhodnění Roaming
Název služby/zvýhodněnf Data Roaming Limit 1198. 35Kč

Audiotex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roaming

TELEFONNÍ ĎfSLO 773744518
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 70098460
CISLOSIMKARW 1942001510318131855
OKU/CVOP 21309308598248

Tarif Tarif 3 Pro Firmu bez závazku
Název služby/zvýhodnénf Data Roaming Limit 1198. 35Kč
Název služby/zvýhodnénf Podniková sff- Volónf - Vnitřní uživatal O

K6
Název sluíby/zvýhodnéní Roaming

Audiatex a prémium SMS
PLATEBNÍ SLUŽBY DMS a SMS platba

m-platba
Podrobný výpis služeb žádný

Roamingový tarif Roaming

Strinka6/6



Zákaznické centrum . Business
800 73 73 33, business@t-mobile. cz
www.t-mobife.c^firmy

} DATU PŘE EŠE II
^ EFO ÍHOČÍS

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ÍISLO OBJEDNÁVKY

9662949
0.8040774608

OPERÁTOR T-Mobila Czech Republic a. t.
Tomfékova 2144/1, 148 00 Praha 4
|C6494B681, DIČCZ64949681
Zapsaný do OŘ u Městského soudu
v Praze, oddl B, vložka 3787

Kód prodejního místa SR173. 00I.001

Od^ja o právnické osobě

Obchodu i firma

Ulice
PSČ, město
IC
DIČ

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod
Rozkošaká2322
SBOOI. HavllékůvBrod
00179230
CZ00179230

Jméno, příjmení
Datum narození

Doklad-číslo

tídaja oudpovédnó oaobi nebo oaobé opréménójndnat jménem privnleké o>oby

M(r. Markéta Holubová

SMLUVNÍ Zájemce a Operátor sa dohodli, ze k přeneseni níže uvedených telafonnlch čišel dojde v dnách uvedených v tabulce.

Nebude-ti SIM karta doruéena nejpozději 2 pracovní dny před plánovaným Datem přenesení uvedeným v tabulce níža, Zájemce a Operátor se
dohodli, že přenesení čísla prob&hne v nejbližším možném termínu, a to po splnění všech podmínek nutných k přenesení čísla. Nové datum
přenesení čísla T-Mobile Zájemci oznámí SMS zprávou.

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ůfestnlcká amtoura

70098397

70098428'

70098482

70098389

70098474

70098450

70098425

70098408

70088382

7009B460

Tefrfonnlčfato

602645928

602646038

602743259

803813652

606397659

607815906

721522520

734721750

773743516

773744518

CVOP/OKU

21309308598248

21300308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

21309308598248

Datiun pFenMNif

1. 10.2020

1. 10. 2020

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10.2020

1. 10. 2020

1. 10.2020

1. 10.2020

PODPISY Dne 23.9.2020

ZÁJEMCE OPERATOR/OBCHODNl ZÁSTUPCE

^

1 O -12- 2020

Ď. zákazníka: 9862949; C. objednávky: 0-B040774608
CustCode: 9662949; DocType: ACC; SubType: DPC; Kód dokumentu: DOC0006

Stránkal/1





PŘÍLOHA: O ĚŘOVACÍ KÓD ÚČAST
Zákaznické centrum - Buainess
800 73 73 33, buslness@t-mobile. cz
www.t-mobile. cz/fi nmy

ZÁKAZNICKÁ SMLOUVA
ĎfSLO OBJEDNÁVKY

9662949
0-8040774608

SMLUVNÍ Ověřovacf kódy Účastníka pro Účastnické smlouvy jsou uvedeny v tabulce níže:
UJEDNÁNI

tíéaalntokáamlouw

70098397

70098428

70098482

70098389

70098474

700S8450

70098425

8. 70098408

9. 70098382

10. 70098460

TelriomilBIdo

802045828

602646038

602743259

603813652

606397659

607815906

721522520

734781766

773743516

773744518

Otéhnndhód liiartilka

81100093922936

81100093923475

81100093924157

8)100093922804

81100093924089

81100093923781

81100093923354

81100093923134

81100093922694

81100093923915

Ď. zákazníka: 9662949; C. objednávky: 0-8040774808; BatchName: DÁTI 0583868
CustCode: 9662949; DocType: ACC; SubType: CVC; Kód dokumentu: DOC0049

Strinkal/1




